percipite verba mea.
Non enim sicut vos esti-
matis huiusmodi sumra-
sit hora diei tertia. sed
hoc est quod dicitur est per
prophetam iohel. Et cum
in novissimis diebus
dicit dominus. Effundam de
spiritu meo super omnem
carnem et prophetabunt
filii vestri et filie vestre
et iuvenes viri visiones
videbunt. et senes viri
somnia somnabunt.
Et quidem super ser-
uos meos et super an-
gellas meas in diebus
illis. effundam de spiritu
meo et prophetabunt.
Tu autem domine. *Lectio in*
Viri israelite. au-
dite verba haec. Ihe-
sum nazarenum
virum approbatum a
deo in vobis virtutibus

16
et prodigiis et signis
que fecit per illum de-
um in medio viri sicut vos
satis. Hunc diffinito
consilio et presentia
dei traditum in manus
iniquorum. affigentes in-
firmis. quem deus
sustinuit solus dolo-
ribus miserum iuxta quod im-
possibile erat tenere
illum ab eo. David enim
dicit in eum. provide-
bam dominum coram me
semper. quoniam ad dex-
tris est michi ne commo-
uear. Propter hoc letatus
est cor meum et exulta-
vit lingua mea. misit
et caro mea requiescit
in spe. quoniam non
derelinques animam meam
in inferno. neque dabis
scelerum tuorum iudicium
corruptionem. Tu autem. *Ad lau-*
des anni. Alla psalmus Dominus resp-
ondit. Et intravit cum illis

et factum est dum recumberet
cum eis accepit panem et
benedixit ac fregit et por-
rigebat illis alla ps. **Ps.**
an alla alla alla ad vesp.
Nisi dñs an. Cognouerunt
dominū alla in fractione
panis alla ps. **Magis.**
feria quinta Inuit. Alla in
Chorus **A.** alla ps. **Sal-**
uum me fac cum alijs.
Felicitate. Lectio prima
Qui fratres. licet
at audenter di-
cere ad uos de
patriarcha dauid qm
defunctus est et sepultus
et sepulchru eius e apud
uos usque in hodiernū
diem. propheta igitur
cum esset et sciret. qd
iure iurando iurasset il-
li deus. de fructu lumbi
eius sedere super sede
eius. prouidens locum
est de resurrectione xpi
qui neq. derelictus est in
inferno. neq. caro eius

indit corruptorem hūc
ihm resuscitauit deus
cum omnes nos testes
sumus. **Dextera** igitur di-
exaltata et promissione
sp. s. accepta a p. et
fudit hunc quem uos
uidistis et audistis. **Nō**
em dauid ascendit ad
celos. **Dicit** em ipse. **Dix-**
it dominus dominus meo
sede adextera meis do-
nec ponā in inimicos tu-
os scabellum pedem
tuorum. **Tu** aut do. **l. ij.**

Qertissime ergo sci-
at omnis domus
israhel quia et dñm eū
et xpm deus fecit hūc
ihesum quem crucifixe-
ris. **His** auditis con-
puncti sunt corde. et dire-
erunt ad petru et ad re-
liquos aplos. **Quid**
facemus viri fratres. pe-
trus vero ait ad illos.
Pententiam inquit